2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2020                                                                                                        № 671

Об утверждении состава Координационного совета по вопросам обеспечения и защиты прав потребителей при администрации города Покачи

В соответствии с частью 9 статьи 28 Устава города Покачи, частью 1 статьи 5 Положения о Координационном совете по вопросам обеспечения и защиты прав потребителей при администрации города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 18.06.2018 №584, подпунктом 4.1 пункта 4 Протокола  заседания Координационного совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам обеспечения и защиты прав потребителей от 27.11.2017 №1, в целях обеспечения благоприятных условий для реализации прав потребителей в городе Покачи, просвещения населения города Покачи в области прав потребителей:
1. Утвердить состав Координационного совета по вопросам обеспечения и защиты прав потребителей при администрации города Покачи согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 22.05.2018 № 474 «Об утверждении состав Координационного совета по вопросам обеспечения и защиты прав потребителей при администрации города Покачи».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Покачи.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи	                                                                                               В.И. Степура

Приложение
к постановлению администрации города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 14.08.2020 № 671

Состав Координационного совета по вопросам обеспечения и защиты прав потребителей при администрации города Покачи

1. Глава города Покачи, председатель совета;
2. Первый заместитель главы города Покачи, курирующий направления экономики и финансов, заместитель председателя совета;
3. Специалист-эксперт управления экономики администрации города Покачи, секретарь совета.
Члены совета (по согласованию):
4. Начальник управления экономики администрации города Покачи;
5. Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО-Югре в городе Лангепасе и городе Покачи;
6. Главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО-Югре в городе Лангепасе и городе Покачи;
7. Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи;
8. Начальник управления по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Покачи;
9. Председатель Покачевской организации «Общество предпринимателей»;
10. Председатель управляющего совета МАДОУ ДСКВ «Югорка»;
11. Член общественной палаты ХМАО-Югры в городе Покачи;
12. Общественный помощник Уполномоченного по правам человека ХМАО-Югры в городе Покачи;
13. Руководитель общественной организации по социальной защите инвалидов;
14. Председатель городской общественной организации пенсионеров и ветеранов «Дари добро»;
15. Председатель профсоюзной организации при БУ «Покачевская городская больница»;
16. Заместитель председателя общественного совета города Покачи, ответственный секретарь общественно-политического издания «Покачевский вестник».

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf